Pirkimo objektas į pirkimo objekto dalis neskaidomas.

2.3. Teisinių paslaugų apimtis:

2.3.1.Užsakovas siekia įsigyti teisinio konsultavimo, atstovavimo ir susijusias teisines paslaugas

Užsakovo veiklos klausimais.

2.3.2.  Maksimali sutarties vertė – 36 000 (trisdešimt šeši tūkstančiai) Eur be PVM.

2.3.3.Užsakovas teisines paslaugas įsigis tik pagal faktinį Paslaugų poreikį, išreiškiamą atskiruose

žodžiu ar elektroniniu paštu Užsakovo pateikiamuose užsakymuose, ir neįsipareigoja nupirkti viso

Paslaugų kiekio, įvardinto šioje Techninėje specifikacijoje.